



T100201

Footprint: 20' x 8'

List Price: \$57,272.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE





Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
1	WF-B16RD22H	Wyre Bottle Frame 16x16x22 Round End Table	\$785.00	\$785.00
1	RO-2267CR	Roo, Coat Rack, 22x22x66.5	\$1,147.00	\$1,147.00
1	PWF2L	6' Power In-feed Liquid Tight Conduit	\$128.00	\$128.00
1	OB-TP	T Post	\$2,971.00	\$2,971.00
1	OB-TP	T Post	\$2,971.00	\$2,971.00
2	OB-FWPMB	42" Full Wall Panel - Marker Board	\$728.00	\$1,456.00
3	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$844.00	\$2,532.00
10	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$794.00	\$7,940.00
3	OB-FWPC	42" Full Wall Panel - Cork	\$648.00	\$1,944.00
1	OB-FRWPMS	42" Framed Machined Slat Wall Panel	\$2,598.00	\$2,598.00
3	OB-DPLX1	Duplex Receptacle Circuit I	\$63.00	\$189.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
1	OB-CP	Corner Post	\$1,995.00	\$1,995.00
3	OB-84FWRK	84" Full Wall Rail Kit	\$1,035.00	\$3,105.00
2	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,716.00	\$3,432.00
1	OB-126FWRK	126" Full Wall Rail Kit	\$1,415.00	\$1,415.00
1	OB-126BMK	126" Beam Kit	\$2,413.00	\$2,413.00
2	MCJ96M	96" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$116.00	\$232.00
1	MCJ18M	18" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$62.00	\$62.00
1	MCJ120M	120" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$134.00	\$134.00
1	HCB	H Block	\$30.00	\$30.00
1	EW-7236RT	Eleven Wood, 72" W x 36" D, Rectangular table	\$3,023.00	\$3,023.00
1	DT-V30RNDT	Nineteen20 30"W Round Top Table, HPL or Veneer top w/ exposed plywood edge, external lumber band edge, or veneer edge	\$1,951.00	\$1,951.00
1	92017	Kasura Chair, 25x26.5x48, Swivel High Back	\$3,681.00	\$3,681.00
1	83041	Rowen Lounge w/ Arms, 33.5x29.75x28.75	\$2,435.00	\$2,435.00
3	101159	Heidi Bar Stool	\$906.00	\$2,718.00
Total			\$57,272.00	